
 
VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „JUSTINUKAS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO 

2026 m. kovo 4 d. Nr. V – 16 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsnio 2 dalimi : 

1. T v i r t i n u  pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 

sąrašą: 

1.1. Direktorius; 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.3. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

1.4. Viešųjų pirkimų iniciatorius; 

1.5. Viešųjų pirkimų organizatorius; 

1.6. Viešųjų pirkimų komisijos nariai. 

2. Į p a r e i g o j u šiuos darbuotojus: 

2.1. Pateikti privačių interesų deklaracijas PINREG Privačių interesų registre ne vėliau kaip 

per 30 kalendorinių dienų nuo pareigų pradžios; 

2.2. Patikslinti arba papildyti deklaraciją privalu nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 

kalendorinių dienų, jeigu atsirado naujų deklaruotinų duomenų ar privačių interesų arba pasikeitė jau 

deklaruotieji. 

 

 

Direktorė          Edita Kirdeikienė 

 

 


